ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить с ___________________ 20____г.

в музыкальную школу для получения платной дополнительной образовательной услуги по программе ««Индивидуальное обучение. Сольное пение»

Сведения о поступающем:

Фамилия: _____________________________________________

Имя, отчество: _________________________________________

Дата рождения: ________________________________________

Адрес: г. Снежинск ул. _________________________________

Место учебы (работы)___________________________________

телефон дом_________ раб. __________сот. _______________

Подпись заявителя _______________

«____» ______________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить с __________________ 20____г.

в музыкальную школу для получения платной дополнительной образовательной услуги по программе «Индивидуальное обучение. Сольное пение»

Сведения о поступающем:

Фамилия: _____________________________________________

Имя, отчество: _________________________________________

Дата рождения: ________________________________________

Адрес: г. Снежинск ул. _________________________________

Место учебы (работы)___________________________________

телефон дом_________ раб. __________сот. _______________

Подпись заявителя _______________

«____» ______________ 20___ г.

Директору

МБУДО «Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского»

Е.В. Сафоновой

от _________________________

                      фамилия, имя, отчество

___________________________

Директору

МБУДО «Снежинская ДМШ им. П.И. Чайковского»

Е.В. Сафоновой

от _________________________

                    фамилия, имя, отчество

___________________________